
 

         

 

 

   

 
 

Styrk din lederrolle… 
 
Vi har længe i Frivilligcenter Hillerød haft lyst til at gøre noget særligt for jer ledere, der lægger et stort stykke arbejde i 
jeres respektive foreninger, selvorganiserede grupper og selvhjælpsgrupper - som bestyrelsesformænd, aktivitetsledere 
og gruppeledere. 
 
I er hele tiden på for de andre. 
 
Vi ved fra samtaler med flere af jer, at I indimellem savner   

• inspiration til hvordan I modtager og fastholder frivillige/medlemmer/deltagere 
• inspiration til hvordan og hvor meget man kan uddelegere og engagere 
• inspiration til hvordan de resurser, der er i jeres forening/gruppe, bruges bedst muligt og evt. suppleres 

 
Vi har erfaring med, at det betyder rigtig meget at møde andre ledere og lade sig inspirere af hinanden. 
 
Vi vil derfor gerne invitere dig til en kort men intens række workshops i efteråret hvor vi sætter fokus på ”lederrollen og 
dens udfordringer og dilemmaer”. Vi har et max. deltagerantal på 18 personer. 
 
Tid og sted: 
Frivilligcentret den 6. oktober kl. 17.00 – 20.30 
Frivilligcentret den 18. november kl. 17.00 – 20.30 
Frivilligcentret den 1. december kl. 17.00 – 20.30 
 
Til at inspirere og lede aftenerne vil vi være et lille team bestående af Lene Holmsgaard og Steen Clausen, der begge 
har mange års erfaring i lederudvikling, coaching og konfliktmægling (se: diapraxis.dk) samt projektmedarbejder i FcH 
Mette Borst Nissen og centerleder Anette Nielsen.  
 
Der vil være korte oplæg omkring lederrollen i forhold til ovenstående temaer og herefter erfaringsudveksling mellem 
deltagerne. 
 
Det er gratis for vores medlemmer at deltage – og koster kr. 300 for ikke-medlemmer. Du binder dig for alle tre 
workshops, når du tilmelder dig.  
 
En tilmelding sendes så hurtigt som muligt til: info@frivilligcenter-hillerod.dk med oplysninger om navn, e-mail, forening 
samt din rolle i forening/gruppen. I er velkomne til at tilmelde mere end én person fra den samme forening. I tilfælde af 
at kurset bliver overtegnet forbeholder vi os retten til at sammensætte deltagergruppen, så flere foreninger får mulighed 
for at deltage med en repræsentant. Kurset lukkes for tilmeldinger senest den 29.9.2014. 
 
De bedste hilsner. 
 
Lene, Sten, Mette og Anette 
Frivilligcenter Hillerød 
1.9.2014 
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